
Titul filmu

Zabijáci z maloměsta

Tagline

„Rozvod? Vražda vyjde levněji!”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Prudce nekorektní dánská komedie o tom, že najmout si ruského vraha vás vyjde levněji než se rozvést. Otázka zní:
stojí to za ty následky? Když hledáte fajnové řemeslníky, Iba a Edwarda rozhodně nevolejte. Jsou to totiž flákači a
hochštapleři. I takové řemeslo má ale zlaté dno. Úspory na horší časy utěšeně narůstají, teď ještě vypořádat se s

neuspokojivým manželským životem. Jenže rozvod stojí peníze. Spoustu peněz. A Ib s Edwardem nechtějí platit víc,
než je nutné. Přichází spásná myšlenka. Na internetu seženete všechno. I ruského nájemného zabijáka. Vražda

možná vyjde levněji než rozvod, ale manželky neradno podceňovat… Divoký tanec začíná!

Technické informace a kredity

Původní název: Draberne fra Nibe
Anglický název: Small Town Killers
Rok: 2016
Země: Dánsko
Jazyk: da, en
Titulky: cz
Stopáž: 86 min
Dostupnost: 15

Žánr: Komedie, Krimi, Drama
Režie: Ole Bornedal
Scénář: Ole Bornedal
Střih: Ole Bornedal
Kamera: My Thordal
Zvuk: Joachim Holbek

Ocenění Hrají

Nicolas Bro, Ulrich Thomsen, Mia Lyhne, Lene
Christensen

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


